
ZARZĄDZENIE NR 71/2021

Burmistrza Bornego Sulinowa

z dnia 20 września 2021 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego 
ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie.

Na podstawie art.9 a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2015 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249) zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 115/2019 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 6 listopada 
2019 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie wprowadzam następujące zamiany:

1) w § 1 pkt 13 otrzymuje brzmienie
„ 13) Józef Miosga - dzielnicowy Komisariatu Policji w Bomem Sulinowie”;

2) w § 1 po pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15, który otrzymuje 
brzmienie:

„15) Katarzyna Zygmunt- starszy pracownik socjalny Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie”.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


